CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de

Franca/SP.

A Mesa Diretora desta Câmara Municipal

apresenta, para consideração e deliberação do Plenário, o

seguinte Projeto de Resolução que altera o anexo I da

Resolução nº 553, de 17 de Junho 2016.

Tal medida propõe atualização do logotipo da TV

Câmara, em harmonia com o padrão de identificação visual

instituído no ano de 2021.

Esperamos, portanto, merecer dos nobres pares a

melhor acolhida à proposta com o seguinte teor:

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º  /2021

Altera o anexo I da Resolução nº 553,

de 17 de Junho 2016.

A Câmara Municipal de Franca, Estado de São

Paulo, nos termos da Lei Orgânica do Município,

APROVA:

Art. 1º. O anexo I da Resolução nº 553, de 17 de

Junho 2016, que institui a marca e o logotipo da TV

Câmara de Franca passa a vigorar com a seguinte redação:

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Anexo I

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data da

sua publicação.

Câmara Municipal de Franca/SP,

em 12 de novembro de 2021

MESA DIRETORA,

VER. CLAUDINEI DA ROCHA

Presidente

VER. GILSON PELIZARO

Vice-presidente

VER. ILTON FERREIRA

1º Secretário

VER. LURDINHA GRANZOTTE

2º Secretário